
Triathlon 1,5 km-40km-10km

Enea 5150 Warsaw Triathlon

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Sport Evolution

Date: 11.06.2017

City: Warszawa Distance: 1,5km+40km+10

printed: 11.06.2017 17:55:56
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JERZYK AGNIESZKA27 02:04:531 17KPRO/1 K / 1REAL 64-STO 00:21:39 / 1 00:02:23 / 1 00:59:27 / 1 00:01:11 / 1 00:40:13 / 1 00:11:45POL PRO/16

CZESNIK MARIA19 02:09:172 17KPRO/2 K / 2AIRBIKE ARMEXIM TRI TEAM 00:21:41 / 3 00:02:35 / 2 01:02:52 / 5 00:01:17 / 3 00:40:52 / 3 00:16:08POL PRO/19

KOTFICA PAULINA20 02:10:433 17KPRO/3 K / 3GVT BMC LLKS GÓRNIK WAŁBRZYCH 00:22:01 / 4 00:02:28 / 4 01:02:45 / 4 00:01:11 / 2 00:42:18 / 5 00:17:34POL PRO/20

SOLTYSIAK JOANNA26 02:11:414 17KPRO/4 K / 4KUZNIA TRIATHLONU /

ZMIERZ-NIE-SZACUJ.PL

00:22:21 / 6 00:02:44 / 6 01:02:11 / 3 00:01:21 / 5 00:43:04 / 6 00:18:33POL PRO/21

KOMANDER EWA21 02:13:075 17KPRO/5 K / 5ZAKSA 00:22:48 / 7 00:02:35 / 7 01:01:47 / 2 00:01:27 / 4 00:44:30 / 8 00:19:59POL PRO/22

JĘDRZEJEWSKA ALEKSANDRA22 02:18:326 17KPRO/6 K / 6TRI-TEAM RUMIA 00:22:15 / 5 00:02:41 / 5 01:10:31 / 17 00:01:30 / 8 00:41:35 / 4 00:25:24POL PRO/23

PISAREK EWELINA924 02:18:407 87K30/1 K / 7EWELSPORT TEAM 00:25:39 / 10 00:03:02 / 8 01:08:00 / 10 00:01:37 / 10 00:40:22 / 2 00:25:31POL

SZABELSKA EWELINA73 02:21:228 86K30/2 K / 8KUŹNIA TRIATHLONU/GUT 00:28:11 / 19 00:03:18 / 18 01:03:43 / 6 00:01:32 / 7 00:44:38 / 9 00:28:14POL

KOWALSKA OLGA23 02:25:229 17KPRO/7 K / 9TRINERGY 00:26:47 / 14 00:03:09 / 12 01:06:02 / 9 00:01:11 / 9 00:48:13 / 15 00:32:14POL PRO/24

URBAŃSKA EWA873 02:29:1510 76K40/1 K / 103GRAVITY ATOS TRISPACE 00:29:09 / 24 00:03:35 / 23 01:05:34 / 8 00:01:53 / 11 00:49:05 / 17 00:36:07POL

KRAWIEC ASIA834 02:30:5511 90K25/1 K / 11SAUERLAND TEAM 00:27:02 / 16 00:03:53 / 15 01:11:12 / 22 00:01:37 / 15 00:47:11 / 12 00:37:46POL

SOŁTYS MAGDA146 02:33:0812 86K30/3 K / 12TRIWAWA 00:28:20 / 20 00:03:34 / 19 01:11:47 / 25 00:01:44 / 20 00:47:44 / 13 00:40:00POL

PADLEWSKA ANNA159 02:33:1313 80K35/1 K / 13PZU SPORT TEAM 00:26:41 / 13 00:04:40 / 16 01:13:43 / 35 00:02:01 / 22 00:46:08 / 11 00:40:04POL

KRAWCZYK ALEKSADRA264 02:34:0314 84K30/4 K / 14TRI W KOLORZE BLOND/AIRBIKE 00:26:23 / 12 00:03:52 / 13 01:10:39 / 18 00:02:09 / 14 00:51:01 / 26 00:40:55POL

PAPLA EWA288 02:34:0715 88K25/2 K / 15TRAINING&MOTIVATION/TRIATHLON X-TEAM 00:29:25 / 25 00:04:12 / 25 01:10:01 / 14 00:01:51 / 21 00:48:38 / 16 00:40:58POL

SIKORA JULITA594 02:35:0416 73K40/2 K / 16GVT 00:31:09 / 35 00:03:37 / 28 01:10:05 / 16 00:02:26 / 23 00:47:47 / 14 00:41:55POL

OTTO MARTA900 02:35:1817 83K30/5 K / 17KUŹNIA TRIATHLONU 00:29:40 / 26 00:03:38 / 24 01:09:38 / 12 00:02:00 / 17 00:50:23 / 21 00:42:10POL

LACKORZYNSKA MALGORZATA791 02:35:4418 76K40/3 K / 18FTI 00:27:44 / 18 00:03:45 / 17 01:11:24 / 23 00:02:10 / 18 00:50:42 / 25 00:42:36POL

CHUDEK AGNIESZKA49 02:35:4519 92K25/3 K / 19LUFT TRI TEAM 00:27:01 / 15 00:03:48 / 14 01:10:02 / 15 00:01:27 / 13 00:53:27 / 35 00:42:37POL

TUDEK AGATA818 02:36:4320 85K30/6 K / 20 00:26:13 / 11 00:03:29 / 10 01:10:52 / 19 00:01:28 / 12 00:54:42 / 42 00:43:35POL

ŚLIŻ LUCYNA611 02:39:1021 77K40/4 K / 21KUŻNIA TRIATHLONU 00:30:55 / 32 00:04:32 / 32 01:11:05 / 21 00:01:58 / 25 00:50:40 / 24 00:46:01POL

MALISZEWSKA ANNA569 02:39:1722 71K45/1 K / 22FTI/POLICZMYSIE.PL 00:32:04 / 41 00:03:21 / 31 01:11:04 / 20 00:02:21 / 26 00:50:28 / 23 00:46:09POL

KOZANECKA JOANNA602 02:40:0723 77K40/5 K / 23IRONPINKPOWER - TRI NEGU 00:30:36 / 31 00:04:49 / 30 01:09:33 / 11 00:02:43 / 24 00:52:27 / 31 00:46:59POL

SIKORA ALEKSANDRA797 02:40:2124 81K35/2 K / 24NEON TEAM 00:31:37 / 37 00:06:00 / 43 01:14:08 / 36 00:02:38 / 34 00:45:59 / 10 00:47:13POL

GORLO KATARZYNA1012 02:40:3425 88K25/4 K / 25 00:33:29 / 52 00:04:23 / 47 01:17:16 / 51 00:02:06 / 47 00:43:20 / 7 00:47:25POL

DOMANIECKA ANNA171 02:41:0226 73K40/6 K / 26 00:31:51 / 38 00:04:38 / 37 01:11:51 / 26 00:02:23 / 31 00:50:20 / 20 00:47:53POL
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WIETESKA INGA787 02:42:5027 89K25/5 K / 27TRICLUB WARSZAWA 00:25:26 / 8 00:04:16 / 11 01:13:28 / 31 00:01:57 / 19 00:57:43 / 57 00:49:41POL

BRODOWSKA JUSTYNA960 02:42:5428 81K35/3 K / 28WARSAW MASTERS TEAM 00:30:24 / 30 00:05:07 / 33 01:12:35 / 27 00:02:12 / 29 00:52:36 / 33 00:49:45POL

ZIELIŃSKA DOMINIKA464 02:43:0429 80K35/4 K / 29SMT SZCZECIN 00:25:27 / 9 00:03:28 / 9 01:13:34 / 32 00:01:43 / 16 00:58:53 / 67 00:49:56POL

DRACH-KOWALCZYK KAROLINA215 02:45:0030 81K35/5 K / 30WARSAW MASTERS TEAM 00:35:23 / 59 00:04:23 / 58 01:12:52 / 28 00:02:19 / 37 00:50:04 / 19 00:51:52POL

OBIEDZIŃSKA ALEKSANDRA702 02:46:0931 77K40/7 K / 31KTS IRONMAN 00:28:33 / 21 00:04:06 / 22 01:13:39 / 34 00:02:43 / 27 00:57:08 / 52 00:53:01POL

LINDHOLM ANNA293 02:46:1132 75K40/8 K / 32MYBIKE.PL,  WITC 00:34:59 / 58 00:03:35 / 53 01:14:41 / 43 00:01:39 / 36 00:51:17 / 28 00:53:03SWE

DĄBROWSKA-BIEŃ JUSTYNA453 02:46:1633 80K35/6 K / 33 00:28:55 / 23 00:03:25 / 21 01:17:50 / 57 00:02:07 / 33 00:54:00 / 39 00:53:08POL

JANYGA-KULIK KAROLINA137 02:46:3834 76K40/9 K / 34KULIK&KUREK 00:31:06 / 34 00:04:59 / 36 01:11:28 / 24 00:02:25 / 28 00:56:41 / 51 00:53:30POL

SOLECKA MAŁGORZATA468 02:47:1735 74K40/10 K / 35NEON TEAM 00:30:10 / 29 00:04:40 / 29 01:13:05 / 30 00:02:58 / 32 00:56:25 / 50 00:54:09POL

NOWACKA MALGORZATA253 02:47:3736 74K40/11 K / 36TKKF NON IRON 00:32:51 / 47 00:04:42 / 42 01:09:51 / 13 00:03:03 / 30 00:57:10 / 54 00:54:28POL

KALINOWSKA-BIEGAŁA MARTA39 02:47:4037 88K25/6 K / 37 00:27:33 / 17 00:04:44 / 20 01:20:33 / 72 00:01:47 / 35 00:53:03 / 34 00:54:32POL

FIJOŁEK-WARSZEWSKA AGNIESZKA278 02:49:0638 72K45/2 K / 38 00:38:01 / 79 00:04:44 / 74 01:13:37 / 33 00:02:20 / 50 00:50:25 / 22 00:55:58POL

GRABAN EMILIA559 02:50:1739 91K25/7 K / 39SPORTEVO 00:38:36 / 83 00:04:01 / 73 01:14:51 / 44 00:01:41 / 53 00:51:08 / 27 00:57:09POL

SADOWSKA MONIKA313 02:51:1740 81K35/7 K / 40 00:32:42 / 44 00:05:06 / 46 01:21:58 / 79 00:02:14 / 62 00:49:18 / 18 00:58:09POL

TOMASHEVSKAIA SVETLANA1024 02:51:2841 90K25/8 K / 41SBR88 IRONMAN TEAM 00:32:43 / 45 00:04:16 / 39 01:19:50 / 66 00:02:09 / 52 00:52:31 / 32 00:58:20RUS

JUNCZYK EWELINA771 02:52:2242 92K25/9 K / 42VELOCITY 00:32:18 / 43 00:04:46 / 40 01:17:46 / 56 00:02:05 / 45 00:55:28 / 47 00:59:14POL

MARTINEZ MARINA663 02:52:2843 89K25/10 K / 43 00:31:32 / 36 00:04:27 / 35 01:19:51 / 67 00:02:03 / 48 00:54:35 / 41 00:59:20ESP

BŁOSZYK DOROTA30 02:53:5644 85K30/7 K / 44NEON TEAM 00:34:24 / 55 00:04:44 / 54 01:14:27 / 39 00:02:49 / 42 00:57:33 / 56 01:00:48POL

STEĆ JOANNA1060 02:54:0845 82K35/8 K / 45RWT-FITEGRO.PL 00:35:31 / 62 00:04:39 / 59 01:14:23 / 37 00:02:27 / 46 00:57:09 / 53 01:01:00POL

NAJDER EWA372 02:54:1446 57K60/1 K / 46 00:33:44 / 54 00:05:25 / 55 01:18:18 / 59 00:02:22 / 55 00:54:26 / 40 01:01:06POL

GREGAJTIS NINA318 02:54:2747 84K30/8 K / 47TRONIK TRIATHLON TEAM 00:38:59 / 85 00:04:51 / 83 01:14:25 / 38 00:02:30 / 58 00:53:42 / 36 01:01:19POL

LUBOWIECKA OKSANA835 02:54:4248 71K45/3 K / 48 00:33:08 / 50 00:04:46 / 48 01:15:36 / 46 00:02:10 / 39 00:59:02 / 69 01:01:33POL

RUSINEK MONIKA596 02:55:0149 84K30/9 K / 49KUŹNIA TRIATHLONU 00:33:03 / 49 00:04:19 / 41 01:16:08 / 47 00:02:09 / 38 00:59:23 / 71 01:01:53POL

MATEJA BOŻENA958 02:55:0450 59K55/1 K / 50 00:39:04 / 86 00:05:00 / 85 01:16:34 / 49 00:02:28 / 67 00:51:58 / 30 01:01:56POL

BERGQVIST VIKTORIA755 02:56:0051 91K25/11 K / 51 00:29:40 / 27 00:05:03 / 27 01:19:45 / 65 00:02:17 / 44 00:59:15 / 70 01:02:52SWE

BUSMA MAJA1058 02:56:3352 85K30/10 K / 52 00:35:25 / 60 00:05:26 / 61 01:12:58 / 29 00:02:17 / 40 01:00:27 / 77 01:03:25POL

GOLER ELA511 02:56:5953 86K30/11 K / 53KUŹNIA TRIATHLONU 00:36:12 / 66 00:04:45 / 63 01:20:06 / 71 00:01:59 / 65 00:53:57 / 38 01:03:50POL

SMOLARZ ANNA621 02:57:5454 87K30/12 K / 54FTI TRI RACING TEAM 00:36:57 / 73 00:05:54 / 77 01:14:31 / 40 00:02:04 / 54 00:58:28 / 61 01:04:45POL

HAEVE CAMILLA CECILIE891 02:58:1655 82K35/9 K / 55SMARTFISH FUJI 00:40:41 / 93 00:05:57 / 94 01:14:33 / 41 00:01:52 / 66 00:55:13 / 44 01:05:07NOR

TALAREK RENATA254 02:58:3756 84K30/13 K / 56I-SPORT 00:36:34 / 68 00:04:28 / 64 01:16:27 / 48 00:02:22 / 56 00:58:47 / 63 01:05:29POL

LITWINIUK MAŁGORZATA69 02:59:2457 86K30/14 K / 57TRIWAWA 00:33:41 / 53 00:05:57 / 57 01:22:57 / 85 00:02:57 / 73 00:53:52 / 37 01:06:16POL

KOWALSKA JOLANTA483 03:00:0958 79K35/10 K / 58 00:35:33 / 63 00:05:19 / 62 01:15:06 / 45 00:02:56 / 51 01:01:15 / 79 01:07:00POL

TOMASZEWSKA JULITA545 03:00:3659 78K35/11 K / 59TIMBUD TEAM 00:35:47 / 64 00:05:52 / 69 01:17:36 / 54 00:02:22 / 59 00:59:00 / 68 01:07:28POL

CHUDZIK SYLWIA851 03:01:3860 69K45/4 K / 60 00:30:07 / 28 00:05:41 / 34 01:17:41 / 55 00:02:42 / 41 01:05:28 / 91 01:08:30POL
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BODIO-ZIOLKOWSKA EWA461 03:01:5861 80K35/12 K / 61KUŹNIA TRIATHLONU 00:35:28 / 61 00:04:50 / 60 01:21:07 / 76 00:02:34 / 68 00:58:00 / 59 01:08:50POL

NAJNIGIER-TUROS JOANNA405 03:02:4162 86K30/15 K / 62EDC RUNNERS 00:37:24 / 74 00:05:52 / 80 01:21:24 / 78 00:02:47 / 77 00:55:14 / 45 01:09:33POL

WOJDECKA KAROLINA871 03:02:4863 86K30/16 K / 63KUŹNIA TRIATHLONU 00:32:49 / 46 00:04:57 / 45 01:22:28 / 83 00:02:46 / 64 00:59:49 / 74 01:09:40POL

PĘDOWSKA BOŻENA394 03:03:0564 65K50/1 K / 64 00:38:20 / 81 00:06:56 / 89 01:19:52 / 68 00:02:30 / 78 00:55:27 / 46 01:09:57POL

ŻOŁNOWSKA MAGDALENA1051 03:03:1765 81K35/13 K / 65KUŹNIA TRIATHLONU 00:31:54 / 39 00:05:02 / 38 01:16:39 / 50 00:02:55 / 43 01:06:48 / 95 01:10:09POL

GORCZYCA KAROLINA997 03:04:1566 85K30/17 K / 66 00:32:56 / 48 00:05:27 / 51 01:17:25 / 52 00:02:50 / 49 01:05:38 / 92 01:11:07POL

KAŁUŻNA ANETA973 03:04:3667 84K30/18 K / 67KUŹNIA TRIATHLONU 00:36:05 / 65 00:05:05 / 65 01:20:35 / 73 00:03:06 / 71 00:59:45 / 73 01:11:28POL

BOREK KATARZYNA326 03:05:4368 75K40/12 K / 68KUŹNIA TRIATHLONU 00:36:51 / 71 00:05:32 / 71 01:14:38 / 42 00:03:01 / 57 01:05:41 / 93 01:12:35POL

KABELIS MONIKA901 03:05:5269 84K30/19 K / 69 00:37:58 / 78 00:05:36 / 82 01:20:01 / 70 00:03:30 / 76 00:58:48 / 64 01:12:43POL

IWASZKO DOROTA85 03:06:0170 75K40/13 K / 70KUZNIA TRIATHLONU 01:20:54 / 75 00:03:00 / 60 01:04:24 / 88 01:12:53POL

PODKOWSKA JAGODA554 03:06:0271 85K30/20 K / 71 00:36:57 / 72 00:05:35 / 72 01:18:17 / 58 00:02:10 / 63 01:03:03 / 84 01:12:54POL

MOSTOWSKA MAGDALENA858 03:06:4972 77K40/14 K / 72WARSAW MASTERS TEAM 00:28:34 / 22 00:05:48 / 26 01:25:36 / 92 00:01:55 / 61 01:04:57 / 90 01:13:41POL

OLSZEWSKA KARINA243 03:07:2273 77K40/15 K / 73 00:39:55 / 90 00:05:12 / 88 01:17:31 / 53 00:02:51 / 72 01:01:53 / 81 01:14:13POL

RADKIEWICZ MARTYNA182 03:08:3374 88K25/12 K / 74 00:37:38 / 76 00:05:09 / 75 01:24:57 / 90 00:02:03 / 83 00:58:47 / 62 01:15:25POL

ZIENOWICZ ELZBIETA481 03:08:4075 80K35/14 K / 75 00:40:44 / 95 00:05:22 / 90 01:23:20 / 87 00:03:04 / 91 00:56:11 / 48 01:15:32POL

ODROWĄŻ-PETRYKOWSKA MARIA846 03:08:4476 82K35/15 K / 76NATIONALE-NEDERLANDEN 00:32:05 / 42 00:06:26 / 52 01:23:03 / 86 00:02:27 / 69 01:04:43 / 89 01:15:36POL

GRZESIK MARTA758 03:08:4777 79K35/16 K / 779 DYWERSYJNA 00:40:37 / 92 00:06:08 / 95 01:22:32 / 84 00:02:02 / 86 00:57:28 / 55 01:15:38POL

KLOC ANIA1035 03:09:0678 82K35/17 K / 78 00:31:03 / 33 00:06:59 / 49 01:34:44 / 105 00:01:35 / 95 00:54:46 / 43 01:15:58POL

WIECZOREK KAROLINA798 03:09:4679 78K35/18 K / 79MAZARS POLSKA 00:36:46 / 69 00:06:24 / 78 01:26:42 / 97 00:03:40 / 92 00:56:15 / 49 01:16:38POL

HULEWICZ MAŁGORZATA42 03:10:3880 88K25/13 K / 80 00:33:14 / 51 00:06:04 / 56 01:24:50 / 89 00:02:37 / 75 01:03:54 / 86 01:17:30POL

ZIELINSKA ANKA604 03:10:5681 82K35/19 K / 81WILANOW COFFIN DODGERS 00:32:01 / 40 00:06:07 / 50 01:27:16 / 99 00:02:18 / 79 01:03:14 / 85 01:17:47POL

SUPIKOVA JOLANTA811 03:11:0982 86K30/21 K / 82 00:40:44 / 94 00:06:23 / 96 01:22:06 / 81 00:03:07 / 88 00:58:50 / 65 01:18:01CZE

SUPIKOVA BARBARA810 03:11:0983 86K30/22 K / 83 00:41:04 / 96 00:06:05 / 97 01:21:58 / 80 00:03:13 / 89 00:58:50 / 66 01:18:01CZE

RAYSS MARTA1018 03:11:3684 80K35/20 K / 84 00:34:49 / 57 00:06:23 / 66 01:35:57 / 106 00:02:37 / 101 00:51:50 / 29 01:18:27POL

MAKOWSKA MAJA245 03:13:3785 91K25/14 K / 85TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCĄ BOEHRINGER

INGELHEIM

00:38:18 / 80 00:05:06 / 81 01:22:21 / 82 00:03:34 / 82 01:04:19 / 87 01:20:29POL

MAJDA IZABELLA895 03:13:5886 82K35/21 K / 86 00:34:42 / 56 00:06:34 / 67 01:19:58 / 69 00:03:24 / 70 01:09:21 / 98 01:20:50GER

CHURCH MARIA662 03:14:0187 73K40/16 K / 87NEON TEAM 00:37:43 / 77 00:06:12 / 84 01:24:21 / 88 00:03:20 / 87 01:02:26 / 83 01:20:53RUS

MRÓWKA KATARZYNA747 03:15:1088 75K40/17 K / 88TRIUNLIMITED 00:40:19 / 91 00:07:46 / 99 01:25:47 / 93 00:03:10 / 98 00:58:09 / 60 01:22:02POL

WALCZAK BARBARA599 03:15:1789 87K30/23 K / 89 00:39:44 / 88 00:06:44 / 92 01:26:40 / 96 00:01:45 / 97 01:00:25 / 76 01:22:09POL

KASIAK EWA603 03:15:3390 81K35/22 K / 90WILANOW COFFIN DODGERS 00:36:48 / 70 00:05:27 / 70 01:25:57 / 94 00:01:38 / 85 01:05:43 / 94 01:22:25POL

WIŚNIEWSKA KATARZYNA208 03:16:1891 71K45/5 K / 91INDYWIDUALISTKA 00:43:29 / 100 00:06:50 / 101 01:21:24 / 77 00:02:30 / 94 01:02:05 / 82 01:23:10POL

LITWINIUK EDYTA1014 03:16:1892 85K30/24 K / 92EXTREME ACADEMY 00:38:52 / 84 00:05:16 / 86 01:27:35 / 100 00:02:51 / 96 01:01:44 / 80 01:23:10POL

BLACHOWICZ ANETA230 03:16:3893 83K30/25 K / 93 00:48:12 / 102 00:06:20 / 104 01:19:26 / 64 00:03:05 / 99 00:59:36 / 72 01:23:30POL
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SADOWSKA BEATA1069 03:16:5294 74K40/18 K / 94 00:41:17 / 97 00:05:14 / 93 01:19:02 / 62 00:03:28 / 81 01:07:51 / 96 01:23:43POL

WOŁOSZYK MONIKA657 03:17:5895 74K40/19 K / 95 00:39:17 / 87 00:06:51 / 91 01:20:50 / 74 00:02:49 / 84 01:08:12 / 97 01:24:50POL

SZYMBORSKA DOTA356 03:18:1396 78K35/23 K / 96TCW 00:44:09 / 101 00:06:21 / 102 01:25:27 / 91 00:02:06 / 100 01:00:10 / 75 01:25:04POL

KUKUCZ-LEGIEŃ MAŁGORZATA122 03:19:4697 79K35/24 K / 97KUKUCZSPORT.PL 00:38:28 / 82 00:06:05 / 87 01:19:17 / 63 00:04:20 / 80 01:11:36 / 101 01:26:38POL

MIŁKO JOLANTA133 03:23:1998 76K40/20 K / 98AKS POLONIA WARSZAWA 00:57:29 / 104 00:04:37 / 106 01:18:27 / 60 00:02:15 / 102 01:00:32 / 78 01:30:11POL

SĄPOR DOMINIKA711 03:23:3699 87K30/26 K / 99TRI ENGINES 00:39:55 / 89 00:07:51 / 98 01:34:35 / 104 00:03:18 / 103 00:57:57 / 58 01:30:28POL

WNUK ANNA774 03:25:20100 68K45/6 K / 100KUŹNIA TRIATHLONU / WMT 00:37:38 / 75 00:05:35 / 79 01:28:16 / 101 00:02:37 / 93 01:11:15 / 100 01:32:11POL

BATOR-GRZEGORCZYK KATARZYNA794 03:37:48101 80K35/25 K / 101K.S. CELIRONMAN S.A. 00:42:18 / 98 00:06:49 / 100 01:33:25 / 103 00:03:17 / 104 01:12:00 / 102 01:44:40POL

LIPSKA IGA497 03:48:38102 72K45/7 K / 102KUŹNIA TRIATHLONU 00:49:08 / 103 00:06:09 / 105 01:26:49 / 98 00:03:54 / 105 01:22:38 / 103 01:55:30POL

TOMASIK EWELINA1009 04:01:59103 78K35/26 K / 103 00:42:46 / 99 00:08:57 / 103 01:38:36 / 107 00:06:16 / 107 01:25:25 / 104 02:08:51POL

WIESE ANNA24 DNF17WIMATRIPOL

RUDZIŃSKA ALEKSANDRA25 DNF17 00:21:40 / 2 00:02:38 / 3 01:05:04 / 7 00:02:41 / 6POL

LEBRAND KATARZYNA157 DNF80MSD SPORTS TEAMPOL

PAWŁOWSKI MAGDALENA248 DNF76 01:18:32 / 61 00:05:53 / 74POL

WOJDA DOROTA449 DNF70COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM 00:57:30 / 105 00:05:10 / 107 01:28:19 / 102 00:02:53 / 106 01:09:53 / 99POL

TYŚNICKA AGATA456 DNF89POL

RZEŹNIK MARLENA501 DNF78EPOSNANIA.PLPOL

ISKRA MONIKA807 DNF78 00:36:33 / 67 00:06:14 / 76 01:26:14 / 95 00:03:23 / 90POL

LESNIAK URSZULA373 DNS80TRIWAWAPOL

LUBIŃSKA MARIOLA433 DNS74POL

RZESZUTKO ALEKSANDRA579 DNS79POL

MATLAK EWA598 DNS84WARSAW MASTERS TEAMPOL

ZAŁĘSKA ALEKSANDRA743 DNS86POL

WYKROTA KAMILA796 DNS78POL

KNIGHT KIRSTY1002 DNS90GBR

Zgłoszonych:     1067 Odebrało nr.:     937 Wystartowało:     916 Ukończyło:     883

Strona       4Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


